
1 
 

U C H W A Ł A  Nr 328 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 19 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie:  zgłoszenia kandydatów na członków Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów 
na kadencję 2017- 2020 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. 
w sprawie liczby członków Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów oraz warunków i trybu ich 
wyboru (Dziennik Ustaw Nr 201, poz. 1185), Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 
Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa, biorąc pod uwagę wyniki tajnego 
głosowania, jako kandydatów na członków Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów na kadencję 2017-
2020 zgłasza: 

1. Prof. dra hab. inż. Ireneusza Winnickiego  – z Wydziału Inżynierii Lądowej i Geodezji Wojskowej 
Akademii Technicznej w Warszawie. 

2. Prof. dra hab. inż. Ryszarda Źróbek, prof. zw. – z Wydziału Geodezji Inżynierii Przestrzennej i 
Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego Olsztynie. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 
 

dr hab. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


